*Usus unctionis et manuum impositionis
in A. et N.T.*: quoad *unctionem* praecipue:
Gen. 28, 18. 21; Exod. 25, 6; 29, 7 sq.; 30,
22-38; Lev. 8, 10-13; Psal. 132, 2; Eccli.
45, 18; quoad *manuum impositionem*: Gen.
48, 14; Num. 8, 10 sqq.; 27, 18 sqq.;
Matth. 19, 15; 9, 18; Mare. 16, 18; Act. 9,
12. 17; 13, 3; 1 Tim. 4, 14; 5, 22; 2 Tim.
1, 6. De *balsamo*: Matth. 9, 17; 26, 12;
Marc. 2, 22; Apoc. 12, 15 sq.; Eccli. 24, 20.

FORMA (p. 321).

Quoad *manuum impositionem*: Act. 8,
14-17.

Quoad *unctionem*, allusio: 2 Cor. 1, 21
sq.

EFFECTUS (p. 341 sq.).

*Gratia sacramentalis, collativa Spiritus
S.*: Act. 8, 14-17; 19, 1-6; Isai. 44, 3 et
Joel, 2, 28 sq. coll. cum Joan. 7, 38 sq. et
Act. 2, 16-18; *roborativa*: Act. 1, 8 (cf.
Luc. 24, 48 sq.); 5, 32 (cf. 2, 47; 4, 33;
5, 41).

Characteris allusio: 2 Cor. 1, 21; Ephes.
1, 13; 4, 30.

INITERABILITAS (p. 100. 354).

Hebr. 6, 4. 6.

MINISTER (p. 387. 391).

Episcopi seu soli Apostoli confirmasse
leguntur: Act. 8, 4-17; 19, 1-6.

Diaconi vero baptizabant et praedica-
bant: Act. 6, 8 sqq.; 8, 5. 12. 38.

Casus Ananiae: Act. 9, 17.

INDEX THOMISTICUS

(Numeris paginarum ordinariis indicatur simplex mentio, italicis vero explicita
citatio, crassioribus tandem aliquid notabilius)
(*Vide: INDEX ANALYTICUS: Thomas Aquinas*)

10. 11.14. 17. 19. 27. 28.30. 32. 33. 34.			208
35. 36. 38. 40.44. 45. 46.47. 48. 49. 56.	a. 5		
58. 60.62. 64.66. 67. 69.71. 72. 73. 74.		ad 3	208. 209
75. 76.77. 78.84. 85. 86.87. 88. 89. 90.	<i>Tertia Pars</i> (3 p.)		
91. 92. 93. 95. 99. 100. 101. 103. 104. 119.	q. 38		238
<i>121.</i> 123. 124.126. 128. 129.130. 131. 132.	a. 1		<i>245</i>
135. 136. 138.142. 143. 144.146. 146. 147.		ad 1	<i>238.244.245</i>
148. 149. 151.152. 153. 154.157. 158. 159.		ad 3	245
160. 170. 171.174. 175. 177.178. 179. 180.	a. 2		<i>244</i>
181. 182. 183.184. 185. 186.188. 193. 199.		ad 1	<i>246</i>
201. 202. 204.205. 207. 208.209. 210. 217.		ad 3	244. 246
219. 220. 221 sq. 222. 225. 226. 227. 228.	a. 3		<i>241.244</i>
229. 230. 231.234. 235. 236.237. 238. 240.		ad 1	246
241. 243. 244.245. 246. 247.248. 251. 252.		ad 2	246
253.254. 255. 257. 260.264.275.276. 277.280.		ad 3	<i>244</i>
281. 294. 295.296. 299. 301.302. 308. 309.	a. 4,	ad 3	246
310. 311. 313.314. 315. 316.317. 319. 324.	a. 5,	ad 1	246
329. 331. 334.337. 339. 342.344. 345. 347.		ad 2	246
348. 349. 350.351. 352. 353.363. 364. 365.		ad 3	246
367. 368. 370.371. 372. 373.375. 376. 377.	a. 6		<i>240</i>
379. 380. 391.393. 394. 395.396. 397. 400.		ad 2	129
401. 402. 403. 404. 405.		ad 5	245
SUMMA THEOLOGICA		q.39	238
<i>Prima Secundae</i> (1-2)		a. 2, ad 2	245
q. 81, a. 5	253	a. 3, ad 3	245
ad 2	253	a. 6, ad 5	245
<i>Secunda Secundae</i> (2-2)		q. 63, a. 5	353
q. 10, a. 12	<i>152.153.157.159</i>	a. 6	350
Sed contra	<i>157</i>	q. 64, a. 5	<i>170</i>
ad 3	154	a. 8, ad 2	207. 221
ad 4	<i>157</i>	q. 65, a. 1, ad 3	348. 350
q. 23, a. 1	204	a. 2, ad 3	376
q.27, a. 2	204	a. 3, ad 1	397
q.39, a. 2, ad 2	397		ad 2
q. 124	207		264.377.391.394
a. 1, ad 1	225	a. 4	264.363
a. 2	209		ad 3
ad 2	<i>225. 227</i>	q.66-71	14
a. 3	209.217.226	q. 66	17
a. 4	208	q. 66, a. 1	46. 48
ad 1	208		ad 2
ad 4	230	a. 2	<i>21.30. 33.34.35</i>
			ad 1
			33
			ad 2
			<i>32.33</i>
			ad 3
			33

a. 3	37.45	a. 2	104. 188.205.234
ad 1	45	ad 2	202.221.234
ad 2	45	ad 3	236
ad 3	45	a. 3	104.121. 123.124.
a. 4	38		136
a. 5	60. 64.66. 75	a. 6	135
ad 1	76.77.334	a. 9	104.136.144
ad 2	72.73	ad 1	143
ad 4	74.177	ad 2	130.131
ad 5	66	ad 3	131
ad 7	77	a. 10	152.157. 159
a. 6	60. 64. 67	ad 2	154
ad 1	71	ad 3	158
ad 4	180	a. 11	146.151
a. 7	40.56	Sed contra	151
ad 2	58	ad 1	146.745
ad 3	60	ad 3	146
a. 8	49.5(5	ad 4	147
ad 1	58	q. 69	17. 78. 84
a. 9	78. 95.101.703.	a. 1-7	78
	353	a. 1, ad 1	86
Sed contra	99	ad 2	85.207. 227.234
ad 5	104	a. 2	89
a. 10	181	ad 1	90
ad 1	185	ad 2	90
ad 2	184.186	ad 3	90
ad 3	186	a. 3	91
a.11	188. 207.217.230.	ad 1	91
	236	ad 2	90
Sed contra	234	ad 3	91
ad 1	236	a. 4, ad 1	92
ad 2	236	ad 2	85.207. 234
ad 3	231.235	ad 3	93
a. 12	207. 217.222. 225.	a. 5	93. 95
	228.230	a. 6	138.144
ad 2	226. 228. 236. 237	ad 3	183
q. 67	17	a. 7	89
a. 1-5	160	ad 3	90
a. 1	78	a. 10, ad 2	87.88
a. 2	78.174	q. 70	17.238. 248
ad 1	175	Prologus	238
ad 2	175	a. 1	248. 257
a. 3, ad 1	171	ad 1	70. 252
ad 2	171	ad 2	70. 238. 252
ad 3	171	ad 3	252
a. 4, ad 1	171	a. 2	248.252
ad 3	171	ad 1	252
a. 5, ad 1	171	ad 2	252
ad 3	171	ad 3	253
a. 6	177.178.179	ad 4	253
ad 2	180	a. 3	248.252
ad 3	177	ad 1	253
a. 7	181.186	ad 3	254
q. 68	17	a. 4	248.251
a. 1	104	q.71	17.181
ad 1	119	a. 1	182
ad 3	128	ad 1	183

	ad 2	183		ad 3	49
	ad 3	183		a. 5 ad 4	36
	a. 2	183.184	q. 78,	a. 2	60
	a. 3, ad 4	339		a. 5	30
q. 72		260	q.82,	a. 2	179
	a. 1	255.257. 264.275.		ad 1	179
		337.344.347		ad 3	179
	ad 1	276	q.84,	a. 4	280. 299
	ad 2	257. 353		ad 2	403
	ad 3	265.363.364.370.		a. 7	27
		371		ad 4	129
	ad 4	353.376		a. 10, ad 1	101
a. 2		264. 277. 280. 296.	q. 87,	a. 1, ad 2	88. 220. 221.228
		299. 301. 308. 311.	q.90,	a. 1, ad 2	11
		313			
	ad 1	281.314	<i>Supplementum Tertiae Partis</i>		
	ad 2	314	q.5,	a. 1, ad 3	193
	ad 3	302. 310		a. 3	188
	ad 4	314	q.6,	a. 5	123.126
a. 3		264.301.315.327	q. 10,	a. 2, ob. 2	234
	ad 2	316	q-29,	a. 4	302
	ad 3	316.319	q.37,	a. 5, ad 1	281.299
	ad 4	319	q. 96,	a. 6	207
a. 4		60.264.331		ad 7	208
a. 5		264.337.349.350.		ad 9	209
		351		ad 10	209
	ad 1	351		ad 11	208.209
	ad 2	350		ad 12	209.225
a. 6		136. 264.337.349.	COMMENTARIUM IN 4 LIBROS		
		372.375	SENTENTIARUM		
	ad 1	234.347.370	<i>In 4 Sent.</i>		
	ad 2	129	dist. 1,	q. 2, a. 3, q. 2, ob. 2	253
	ad 3	347.370.375		q. 2, a. 3, q. 2, ad 2	253
a. 7		258.264.337. 344.	dist. 2,	q.2	238
		345		q. 2,a. 1,q. 1	240. 245
	ad 2	345		q. 2, a. 1, q. 2	245
	ad 3	349		q. 2, a. 1, q. 2, ad. 1	245
a. 8		264.372.376		q. 2, a. 2, ad 1	11
	ad 1	373		q. 2, a. 3, q. 2	246
	ad 2	373		q. 2, a. 4	240
	ad 3	373	dist. 3,	q. 1, a. 2, q. 1, ad 1	73
	ad 4	264.363.364. 368.		q. 1, a. 2, q. 2, ad 1	76
		370.373		q. 1,a. 5, q.2	36
a. 9		264.277. 294. 295		q. 1,a. 5, q.3	35
a. 10		264. 401.404	dist. 4,	q.2, a. 1,q. 1	88
	ad 2	405		q. 2,a. 2,q. 1	138
	ad 3	405		q. 3,a. 3	207. 230
a. 11		264.342.377.391.		q. 3, a. 3, q. 1, ad 1	234
		393		q. 3, a. 3, q. 3	221
	ad 1	380. 394. 396		q. 3, a. 3, q. 3, ob. 1	228
	ad 2	349		q. 3, a. 3, q. 3, ad 1	228
a. 12		264.401		q. 3, a. 3, q. 4	221. 222. 231.
	ob. 2	403			235
	ad 1	403		q. 3, a. 3, q. 4, ad 1	236
	ad 2	403	dist. 6,	q. 1,a. 1,q. 1	152
	ad 3	402		q. La. 1,q. 3	130
q. 73,	a. 1,	376